
Bu yayın Avrupa Birliği’nin mali desteği ile hazırlanmıştır.
İçerik tamamen Yuva Derneği’nin sorumluluğundadır ve Avrupa

Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.
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KOZA'ya kimler katılabilir?

KOZA, çevre ve iklim değişikliği alanında
eğitim ve farkındalık artırma çalışmaları
düzenleyen ya da bu eğitim içeriklerine
katkı sunabilecek alanlarda çalışan,
KOZA’nın kurulma amacını destekleyen  
Türkiye'den (İstanbul, Ankara, İzmir,
Balıkesir, Çanakkale, Hatay, Gaziantep
ve Mersin) ve Avrupa Birliği'nden
dernekler, vakıflar, sivil toplum ağları ve
platformları, meslek örgütleri, kent
konseyleri ve yerel yönetimlere açıktır.

KOZA'ya katılmak için bir başvuru formu
doldurmanız ve KOZA mutabakat
metnini imzalamanız yeterli. 

Forma ulaşmak ve daha fazla bilgi için:
koza@yuva.org.tr

KOZA
Küresel Okuryazarlık Ağı

2020 yılında, YUVA olarak Kyoto Club
(İtalya) ortaklığı ile Çevre Okuryazarlığı
İletişim Ağı Projesini başlattık. Avrupa
Birliği’nin finanse ettiği proje
kapsamında Türkiye’den ve Avrupa
Birliği’nden sivil toplum kuruluşlarının ve
yerel yönetimlerin katılımıyla Küresel
Okuryazarlık Ağını (KOZA) kurduk.
KOZA’nın 70'ten fazla üyesi bulunuyor ve
hala bünyesine yeni üyeler katmaya
devam ediyor. 

y u v a . o r g . t r

KOZA'ya  nasıl katılabilirsiniz?

Yuva Derneği'nin amacı tüm canlılar
için sürdürülebilir bir yaşamı mümkün

kılabilmektir. 

https://www.kyotoclub.org/
https://www.kyotoclub.org/
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KOZA’nın kurulma amacı, Türkiye’den ve
Avrupa Birliği'nden sivil toplum
kuruluşlarının ve yerel yönetimlerin
katılımıyla bir iletişim ağı oluşturarak
çevre eğitimi alanında işbirliğini
güçlendirmek ve böylece doğa ve insan
ilişkilerine eleştirel bakabilen, bu
sorunların çözümüne yönelik fikirler
geliştirebilen, araştıran ve bu çerçevede
sorumlu davranış ve anlayış
sergileyebilen “küresel okuryazar”
bireylerin artmasına katkıda
bulunmaktır. 

KOZA'nın amacı nedir? YAYGINLAŞTIRMA EĞİTİMLERİ

Eğitim programımız "iklim okuryazarlığı"
ve "sürdürülebilirlik ve ekolojik
okuryazarlık" eğitimlerinden oluşuyor.
Bugüne kadar 55 çevrim içi veya yüz
yüze eğitim gerçekleştirdik ve  1400'den
fazla genç yetişkine ve çocuğa ulaştık.  

BELEDİYE EĞİTİMLERİ

Eğitimlerimizi belediyeler ve kent
konseyleri ile de uyguluyoruz. 2023
yılında düzenlediğimiz 10 eğitim ile
200'ee akın kişiye ulaştık. 

EĞİTMEN EĞİTİMLERİ

KOZA üyesi temsilcilerine yönelik ikisi
çevrim içi ve ikisi yüz yüze olmak üzere
dört eğitmen eğitimi gerçekleştirdik.
Eğitmen eğitimlerimiz aracılığı ile 89
kişiye ulaştık ve eğitmen havuzumuzu
büyüttük. 

KAPASİTE GELİŞTİRME ÇALIŞTAYLARI  

KOZA üyelerine yönelik çevrim içi ve yüz
yüze kapasite geliştirme çalıştayları
düzenledik. Bu çalıştaylarda finansal
sürdürülebilirlik, sosyal etki ve
kampanyacılık konularını ele aldık. 

SAVUNUCULUK ÇALIŞMALARI 

KOZA üyeleriyle birlikte savunuculuk
çalıştayları gerçekleştirdik. Türkiye’den ve
Avrupa’dan uzmanların da katıldığı bu
çalıştaylarda Türkiye’de çevre eğitiminin
örgün ve yaygın eğitimde yaygınlaşması
için politika önerilerimizi yazdık.

KOZA'da ne yaptık?


